
UCHWAŁA NR XLVII.326.2023 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości bez przetargu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 37 ust. 2 pkt.1 w związku z art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Łagów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż bez przetargu nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
i innymi niż mieszkalne położonej w Sieniawie Nr 91, gmina Łagów składającej się z dwóch lokali mieszkalnych 
nr 1 i 2 wraz z częściami wspólnymi budynku, przynależnościami i udziałem w działce gruntowej oznaczonej 
geodezyjnie numerem 35/5 o pow. 0,0837 ha, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr ZG1S/00055464/9. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

Id: D940876B-6653-4AB7-BA63-B6BC29A3C516. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dla wymienionej działki nie ma aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego, natomiast w studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łagów jest to teren oznaczony symbolem: 

- K – komunikacja ( kołowa, kolejowa, lotnicza, rowerowa konna, piesza). 

Rada Gminy, w związku z wnioskiem najemców lokali mieszkalnych nr 1 i 2 położonych w budynku nr 
91 w miejscowości Sieniawa zdecydowała wyrazić zgodę na sprzedaż wymienionej w uchwale nieruchomości 
na rzecz najemców 

Id: D940876B-6653-4AB7-BA63-B6BC29A3C516. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



